
令和２年度 京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合 計
得点 得点 得点 得点 得点

37 梅原 咲 同志社高等学校 高１ 8.000 1.000 5.150 5.150 19.300

38 井川 怜 同志社高等学校 高１ 7.900 0.850 1.900 4.700 15.350

39 溝口 舞桜 同志社高等学校 高１ 8.150 0.250 1.500 5.100 15.000

チーム得点 同志社高等学校 24.050 2.100 8.550 14.950 49.650

40 鈴木 千菜 京都府立洛西高等学校 高１ 8.500 0.600 0.600 5.550 15.250

41 岩本 悠愛 京都府立洛西高等学校 高２ 8.850 3.100 7.250 6.500 25.700

42 髙橋 桜 京都府立洛西高等学校 高２ 8.600 0.650 7.150 5.550 21.950

43 山本 仁菜 京都府立洛西高等学校 高２ 7.650 0.500 1.300 5.700 15.150

チーム得点 京都府立洛西高等学校 25.950 4.350 15.700 17.750 63.750

44 中埜 珠優 京都府立洛西高等学校 高１ 4.500 0.200 1.300 3.650 9.650

45 土居 明歩 京都府立城南菱創高等学校 高１ 8.300 0.250 6.250 5.300 20.100

46 塩川 怜奈 京都府立城南菱創高等学校 高１ 7.150 0.200 4.650 4.950 16.950

47 冨岡 葵 京都府立城南菱創高等学校 高１ 7.700 0.300 6.050 5.500 19.550

48 陣野 桜雪 京都府立城南菱創高等学校 高１ 5.350 0.300 3.500 5.050 14.200

49 橋本 和佳奈 京都府立城南菱創高等学校 高２ 8.200 0.950 5.950 5.950 21.050

50 八幡 響子 京都府立朱雀高等学校 高１ 8.400 1.250 1.500 4.900 16.050

51 宮村 若那 京都府立朱雀高等学校 高１ 7.100 0.150 1.100 4.450 12.800

52 酒井 泉妃 平安女学院高等学校 高１ 10.500 7.200 7.100 9.900 34.700

53 吉田 純菜 平安女学院高等学校 高１ 8.650 6.850 7.800 8.000 31.300

54 徳田 紗帆 平安女学院高等学校 高２ 0.000 5.650 0.000 0.000 5.650

【女子速報 №0】

選手名 学年№ 所属名
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令和２年度 京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合 計
得点 得点 得点 得点 得点

【女子速報 №0】

選手名 学年№ 所属名

55 杉本 ひより 京都府立向陽高等学校 高１ 12.200 9.400 10.550 11.750 43.900

56 髙橋 夢乃 京都府立向陽高等学校 高２ 11.850 10.400 10.900 13.750 46.900

57 森下 咲 京都府立向陽高等学校 高２ *** *** *** *** *** 

58 岡田 ひまり 京都府立向陽高等学校 高２ 11.100 7.900 8.800 9.050 36.850

チーム得点 京都府立向陽高等学校 35.150 27.700 30.250 34.550 127.650

59 森野 のい 平安女学院高等学校 高１ 11.900 10.350 11.800 9.250 43.300

60 髙橋 杏奈 平安女学院高等学校 高１ 12.450 9.800 9.400 13.350 45.000

61 山本 陽菜乃 平安女学院高等学校 高１ 10.250 8.450 9.300 8.550 36.550

62 仲道 梨 平安女学院高等学校 高２ 10.200 7.200 8.850 9.600 35.850

チーム得点 平安女学院高等学校 34.600 28.600 30.500 32.200 125.900

63 福田 菜津子 京都府立城南菱創高等学校 高１ 8.000 1.050 5.550 5.450 20.050

64 成瀬 野乃香 京都府立城南菱創高等学校 高２ 9.700 6.950 9.600 9.700 35.950

65 野口 優花 京都府立城南菱創高等学校 高２ 8.150 5.500 6.600 5.450 25.700

66 幸徳 愛莉 京都府立城南菱創高等学校 高２ 9.500 6.400 9.900 8.250 34.050

チーム得点 京都府立城南菱創高等学校 27.350 18.850 26.100 23.400 95.700

67 引野 桔花 聖ヨゼフ学園日星高等学校 高１ 9.100 0.150 7.050 7.200 23.500

68 近藤 夕愛 聖ヨゼフ学園日星高等学校 高２ 9.900 3.700 7.450 10.200 31.250

69 川島 瑚白 聖ヨゼフ学園日星高等学校 高２ 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

チーム得点 聖ヨゼフ学園日星高等学校 19.000 3.850 14.500 17.400 54.750

70 鈴木 亜紗実 同志社女子中学校 中３ 9.600 2.550 5.700 6.350 24.200

71 松田 歩華 同志社女子中学校 中３ 9.400 7.050 7.650 8.950 33.050
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令和２年度 京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会

個人選手権順位表

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

56 髙 橋 夢 乃 京都府立向陽高等学校 高２ 11.850 4 10.400 1 10.900 2 13.750 1 46.900 1 --

60 髙 橋 杏 奈 平安女学院高等学校 高１ 12.450 1 9.800 3 9.400 6 13.350 2 45.000 2 1.90

55 杉 本 ひ よ り 京都府立向陽高等学校 高１ 12.200 2 9.400 4 10.550 3 11.750 3 43.900 3 1.10

59 森 野 の い 平安女学院高等学校 高１ 11.900 3 10.350 2 11.800 1 9.250 8 43.300 4 0.60

58 岡 田 ひ ま り 京都府立向陽高等学校 高２ 11.100 5 7.900 6 8.800 9 9.050 9 36.850 5 6.45

61 山 本 陽 菜 乃 平安女学院高等学校 高１ 10.250 7 8.450 5 9.300 7 8.550 10 36.550 6 0.30

64 成 瀬 野 乃 香 京都府立城南菱創高等学校 高２ 9.700 10 6.950 9 9.600 5 9.700 6 35.950 7 0.60

62 仲 道 梨 平安女学院高等学校 高２ 10.200 8 7.200 7 8.850 8 9.600 7 35.850 8 0.10

52 酒 井 泉 妃 平安女学院高等学校 高１ 10.500 6 7.200 7 7.100 14 9.900 5 34.700 9 1.15

66 幸 徳 愛 莉 京都府立城南菱創高等学校 高２ 9.500 11 6.400 11 9.900 4 8.250 11 34.050 10 0.65

53 吉 田 純 菜 平安女学院高等学校 高１ 8.650 14 6.850 10 7.800 10 8.000 12 31.300 11 2.75

68 近 藤 夕 愛 聖ヨゼフ学園日星高等学校 高２ 9.900 9 3.700 14 7.450 11 10.200 4 31.250 12 0.05

41 岩 本 悠 愛 京都府立洛西高等学校 高２ 8.850 13 3.100 15 7.250 12 6.500 14 25.700 13 5.55

65 野 口 優 花 京都府立城南菱創高等学校 高２ 8.150 20 5.500 13 6.600 16 5.450 20 25.700 13 0.00

67 引 野 桔 花 聖ヨゼフ学園日星高等学校 高１ 9.100 12 0.150 30 7.050 15 7.200 13 23.500 15 2.20

42 髙 橋 桜 京都府立洛西高等学校 高２ 8.600 15 0.650 21 7.150 13 5.550 17 21.950 16 1.55

49 橋 本 和 佳 奈 京都府立城南菱創高等学校 高２ 8.200 19 0.950 19 5.950 19 5.950 15 21.050 17 0.90

45 土 居 明 歩 京都府立城南菱創高等学校 高１ 8.300 18 0.250 26 6.250 17 5.300 22 20.100 18 0.95

63 福 田 菜 津 子 京都府立城南菱創高等学校 高１ 8.000 22 1.050 17 5.550 20 5.450 20 20.050 19 0.05

47 冨 岡 葵 京都府立城南菱創高等学校 高１ 7.700 25 0.300 24 6.050 18 5.500 19 19.550 20 0.50

37 梅 原 咲 同志社高等学校 高１ 8.000 22 1.000 18 5.150 21 5.150 23 19.300 21 0.25

46 塩 川 怜 奈 京都府立城南菱創高等学校 高１ 7.150 27 0.200 28 4.650 22 4.950 26 16.950 22 2.35

50 八 幡 響 子 京都府立朱雀高等学校 高１ 8.400 17 1.250 16 1.500 25 4.900 27 16.050 23 0.90

38 井 川 怜 同志社高等学校 高１ 7.900 24 0.850 20 1.900 24 4.700 28 15.350 24 0.70

40 鈴 木 千 菜 京都府立洛西高等学校 高１ 8.500 16 0.600 22 0.600 30 5.550 17 15.250 25 0.10

43 山 本 仁 菜 京都府立洛西高等学校 高２ 7.650 26 0.500 23 1.300 27 5.700 16 15.150 26 0.10

39 溝 口 舞 桜 同志社高等学校 高１ 8.150 20 0.250 26 1.500 25 5.100 24 15.000 27 0.15

48 陣 野 桜 雪 京都府立城南菱創高等学校 高１ 5.350 29 0.300 24 3.500 23 5.050 25 14.200 28 0.80

51 宮 村 若 那 京都府立朱雀高等学校 高１ 7.100 28 0.150 30 1.100 29 4.450 29 12.800 29 1.40

44 中 埜 珠 優 京都府立洛西高等学校 高１ 4.500 30 0.200 28 1.300 27 3.650 30 9.650 30 3.15

54 徳 田 紗 帆 平安女学院高等学校 高２ 0.000 31 5.650 12 0.000 31 0.000 31 5.650 31 4.00

69 川 島 瑚 白 聖ヨゼフ学園日星高等学校 高２ 0.000 31 0.000 32 0.000 31 0.000 31 0.000 32 5.65

点差
総 合

【女子速報 №3】

№ 選手氏名 所　　属　　名 学年
跳 馬 段違い平行棒 平 均 台 ゆ か
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令和２年度 京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会

女子チーム選手権
順位 所属名 № 氏　名 年 跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 合　計

55 杉本 ひより 高１ 12.200 9.400 10.550 11.750 43.900

56 髙橋 夢乃 高２ 11.850 10.400 10.900 13.750 46.900

57 森下 咲 高２ *** *** *** *** *** 

58 岡田 ひまり 高２ 11.100 7.900 8.800 9.050 36.850

58 チーム得点 35.150 27.700 30.250 34.550 127.650

59 森野 のい 高１ 11.900 10.350 11.800 9.250 43.300

60 髙橋 杏奈 高１ 12.450 9.800 9.400 13.350 45.000

61 山本 陽菜乃 高１ 10.250 8.450 9.300 8.550 36.550

62 仲道 梨 高２ 10.200 7.200 8.850 9.600 35.850

85 チーム得点 34.600 28.600 30.500 32.200 125.900

63 福田 菜津子 高１ 8.000 1.050 5.550 5.450 20.050

64 成瀬 野乃香 高２ 9.700 6.950 9.600 9.700 35.950

65 野口 優花 高２ 8.150 5.500 6.600 5.450 25.700

66 幸徳 愛莉 高２ 9.500 6.400 9.900 8.250 34.050

231 チーム得点 27.350 18.850 26.100 23.400 95.700

40 鈴木 千菜 高１ 8.500 0.600 0.600 5.550 15.250

41 岩本 悠愛 高２ 8.850 3.100 7.250 6.500 25.700

42 髙橋 桜 高２ 8.600 0.650 7.150 5.550 21.950

43 山本 仁菜 高２ 7.650 0.500 1.300 5.700 15.150

284 チーム得点 25.950 4.350 15.700 17.750 63.750

67 引野 桔花 高１ 9.100 0.150 7.050 7.200 23.500

68 近藤 夕愛 高２ 9.900 3.700 7.450 10.200 31.250

69 川島 瑚白 高２ 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

972 チーム得点 19.000 3.850 14.500 17.400 54.750

37 梅原 咲 高１ 8.000 1.000 5.150 5.150 19.300

38 井川 怜 高１ 7.900 0.850 1.900 4.700 15.350

39 溝口 舞桜 高１ 8.150 0.250 1.500 5.100 15.000

チーム得点 24.050 2.100 8.550 14.950 49.650

【女子速報 №6】

京都府立向陽高等学校

京都府立洛西高等学校

平安女学院高等学校

京都府立城南菱創高等学校

2

3

1

4

5

6

聖ヨゼフ学園日星高等学校

同志社高等学校
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令和２年度 京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会

上位一覧
 跳　　　馬  段違い平行棒

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 髙 橋 杏 奈 平安女学院高等学校 高１ 12.450 1 髙 橋 夢 乃 京都府立向陽高等学校 高２ 10.400

2 杉 本 ひ より 京都府立向陽高等学校 高１ 12.200 2 森 野 の い 平安女学院高等学校 高１ 10.350

3 森 野 の い 平安女学院高等学校 高１ 11.900 3 髙 橋 杏 奈 平安女学院高等学校 高１ 9.800

4 髙 橋 夢 乃 京都府立向陽高等学校 高２ 11.850 4 杉 本 ひ よ り 京都府立向陽高等学校 高１ 9.400

5 岡 田 ひ まり 京都府立向陽高等学校 高２ 11.100 5 山 本 陽 菜 乃 平安女学院高等学校 高１ 8.450

6 酒 井 泉 妃 平安女学院高等学校 高１ 10.500 6 岡 田 ひ ま り 京都府立向陽高等学校 高２ 7.900

 平　均　台  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 森 野 の い 平安女学院高等学校 高１ 11.800 1 1 髙 橋 夢 乃 京都府立向陽高等学校 高２ 46.900

2 髙 橋 夢 乃 京都府立向陽高等学校 高２ 10.900 2 2 髙 橋 杏 奈 平安女学院高等学校 高１ 45.000

3 杉 本 ひ より 京都府立向陽高等学校 高１ 10.550 3 3 杉 本 ひ よ り 京都府立向陽高等学校 高１ 43.900

4 幸 徳 愛 莉 京都府立城南菱創高等学校 高２ 9.900 4 4 森 野 の い 平安女学院高等学校 高１ 43.300

5 成 瀬 野 乃香 京都府立城南菱創高等学校 高２ 9.600 5 5 岡 田 ひ ま り 京都府立向陽高等学校 高２ 36.850

6 髙 橋 杏 奈 平安女学院高等学校 高１ 9.400 6 6 山 本 陽 菜 乃 平安女学院高等学校 高１ 36.550

7 山 本 陽 菜乃 平安女学院高等学校 高１ 9.300 7 7 成 瀬 野 乃 香 京都府立城南菱創高等学校 高２ 35.950

8 仲 道 梨 平安女学院高等学校 高２ 8.850 8 8 仲 道 梨 平安女学院高等学校 高２ 35.850

9 岡 田 ひ まり 京都府立向陽高等学校 高２ 8.800 9 9 酒 井 泉 妃 平安女学院高等学校 高１ 34.700

10 吉 田 純 菜 平安女学院高等学校 高１ 7.800 10 10 幸 徳 愛 莉 京都府立城南菱創高等学校 高２ 34.050

11 11 吉 田 純 菜 平安女学院高等学校 高１ 31.300

 ゆ      か 12 12 近 藤 夕 愛 聖ヨゼフ学園日星高等学校 高２ 31.250

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 13 13 岩 本 悠 愛 京都府立洛西高等学校 高２ 25.700

1 髙 橋 夢 乃 京都府立向陽高等学校 高２ 13.750 14 13 野 口 優 花 京都府立城南菱創高等学校 高２ 25.700

2 髙 橋 杏 奈 平安女学院高等学校 高１ 13.350

3 杉 本 ひ より 京都府立向陽高等学校 高１ 11.750

4 近 藤 夕 愛 聖ヨゼフ学園日星高等学校 高２ 10.200

5 酒 井 泉 妃 平安女学院高等学校 高１ 9.900

6 成 瀬 野 乃香 京都府立城南菱創高等学校 高２ 9.700

【女子速報 №4】
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令和２年度 京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会

中学３年生の部

 跳　　　馬  段違い平行棒

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 鈴 木 亜 紗実 同志社女子中学校 中３ 9.600 1 松 田 歩 華 同志社女子中学校 中３ 7.050

2 松 田 歩 華 同志社女子中学校 中３ 9.400 2 鈴 木 亜 紗 実 同志社女子中学校 中３ 2.550

 平　均　台  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 松 田 歩 華 同志社女子中学校 中３ 7.650 1 1 松 田 歩 華 同志社女子中学校 中３ 33.050

2 鈴 木 亜 紗実 同志社女子中学校 中３ 5.700 2 2 鈴 木 亜 紗 実 同志社女子中学校 中３ 24.200

11

 ゆ      か 12

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 13

1 松 田 歩 華 同志社女子中学校 中３ 8.950 14

2 鈴 木 亜 紗実 同志社女子中学校 中３ 6.350

【女子速報 №5】
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